
UCHWAŁA NR XXXV/331/22 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust.1, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), Rada Gminy Stargard uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać według właściwości do Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego, petycję wniesioną w dniu 18 lutego 2022 r., przez Ogólnopolskie 
Stowarzyszenie „Kominki i Piece” dotyczącą podjęcia działań niezbędnych do naprawy Uchwały Nr 
XVI/206/20 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia programu ochrony powietrza oraz planu działań krótkoterminowych dla strefy 
zachodniopomorskiej z przyczyn określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do 
przekazania petycji zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77A2ACC-AD9A-42C2-8436-BA715F20BB65. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/331/22 

Rady Gminy Stargard 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 18 lutego 2022 r. wpłynęła petycja Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece” 
dotycząca podjęcia działań niezbędnych do naprawy Uchwały Nr XVI/206/20 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie określenia programu 
ochrony powietrza oraz planu działań krótkoterminowych dla strefy  zachodniopomorskiej. 

Organem właściwym do rozpatrzenia jest Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego. 

Stosownie do treści art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej 
rozpatrzenia, przesyła ją do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym 
równocześnie podmiot wnoszący petycję. 

Zgodnie z powyższym należy petycję tę przekazać według właściwości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77A2ACC-AD9A-42C2-8436-BA715F20BB65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


